29/11/2023, 10:55 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AE5C233B/03AFcWeA7AdrMz2cSGkeESCVWSQ4VLtrAVMFUulqnnsLVERyCsd6SX2D3m6OtBLYcsswhiCRLoMZXITqsIz67f3H9pfm5htdfai92TbOSTI-Czq8Zvd-TH0… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 258/2023

PORTARIA Nº 258/2023

Súmula: Dispõe sobre a designação do Gestor e Fiscal do
Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

O Prefeito Municipal de Iguaraçu-Pr, com posse de suas
atribuições em 01 de janeiro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, para responder como Gestora do Convênio a
funcionária CLAUDIANA SILVA BARBOZA, RG. nº
001.934.147 MS, brasileira, servidora desta Prefeitura
Municipal, no cargo de Auxiliar Administrativa, e como Fiscal
fica Designado o funcionário CARLOS ROBERTO SCARPIN,
RG. nº 12.434.940-0, brasileiro, servidor desta Prefeitura
Municipal, no cargo de Técnico em Agropecuária para atuar e
auxiliar na fiscalização do Convênio a ser firmado com o
Instituto Água e Terra.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura.

Paço Municipal de Iguaraçu-Pr, 23 de novembro de 2023.

ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:AE5C233B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/11/2023. Edição 2905
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/